
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
                                                                          Ludzā 

 

2023.gada 25.oktobrī                                                                             Nr. 13 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:00 

Sēde noteik klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda, pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, 

Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska, Oļegs Agafonovs, Oskars 

Petinens 

 

nepiedalās deputāti: Lolita Greitāne – neierašanās iemesls paziņots, Eleonora Obrumāne – 

neierašanās iemesls paziņots, Aivars Meikšāns – neierašanās iemesls paziņots, Ināra Silicka - 

darbnespēja 

 

Sēdē klātesošas personas: novada pašvaldības izpilddirektora p.i., nekustamā īpašuma 

pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne 

Nikolajeva, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris 

Pentjušs 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par Ludzas novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par Ludzas novada bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas tarifu apstiprināšanu SIA 

“Kārsavas namsaimnieks” objekta “Dārzeņmājas”, Klonešnīku ciems, Mežvidu pagasts, 

Ludzas novads. 

4. Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.3/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā personāla amata vienību skaita 

noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no 

pašvaldības budžeta” apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021 „Ludzas 

novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums”. 

6. Par saistošo noteikumu Nr.20/2023 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2021.gada 2.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Ludzas novada pašvaldības 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

nolikums”” apstiprināšanu. 

7. Par Kārsavas pilsētas pārvaldes reorganizāciju. 

8. Par Zilupes pilsētas pārvaldes reorganizāciju. 

9. Par Blontu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

10. Par Briģu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

11. Par Ciblas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

12. Par Cirmas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

13. Par Goliševas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

14. Par Isnaudas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

15. Par Istras pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

16. Par Lauderu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

17. Par Līdumnieku pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

18. Par Malnavas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

19. Par Mežvidu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

20. Par Mērdzenes pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

21. Par Nirzas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

22. Par Ņukšu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

23. Par Pasienes pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

24. Par Pildas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

25. Par Pureņu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

26. Par Pušmucovas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

27. Par Rundēnu pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

28. Par Salnavas pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

29. Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes reorganizāciju. 

30. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Zilupes pilsētas un Zaļesjes pagasta apvienības 

pārvalde” izveidošanu. 

31. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un 

Zvirgzdenes pagastu apvienības pārvalde” izveidošanu. 

32. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības 

pārvalde” izveidošanu. 

33. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Malnavas, Goliševas un Mērdzenes pagastu 

apvienības pārvalde” izveidošanu. 

34. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Pildas, Ņukšu un Pureņu pagastu apvienības 

pārvalde” izveidošanu. 

35. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības 

pārvalde” izveidošanu. 

36. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienības 

pārvalde” izveidošanu. 

37. Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Isnaudas un Cirmas pagastu apvienības 

pārvalde” izveidošanu. 

38. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

39. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

40. Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu. 

41. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

42. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

43. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 004 

0280, Cirmas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

44. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 1,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6870 004 0289, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

45. Par dzīvokļa īpašuma Nr.60, Biržas iela 14, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

46. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Latgales iela 56, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

47. Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Skolas iela 13, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

48. Par nekustamā īpašuma Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

49. Par nekustamā īpašuma “Ezerloki”, Istras pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

50. Par nekustamā īpašuma “Mālkalniņš”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

51. Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 19A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

52. Par nekustamā īpašuma 1.maija iela 16, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

53. Par dzīvojamās mājas “Stārķi”, Padomes iela 1, Zaļesje, Zaļesjes pag., Ludzas novadā 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai “Stārķi”. 

54. Par dzīvojamās mājas “Pavasarmāja”, Latgales iela 2, Zaļesje, Zaļesjes pag., Ludzas 

novadā pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai “Pavasarmāja”. 

55. Par dzīvojamās mājas “Entuziasti”, Latgales iela 1, Zaļesje, Zaļesjes pag., Ludzas novadā 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai “Entuziasti”. 

56. Par dzīvojamās mājas “Kokles”, Zaļesje, Zaļesjes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “Kokles”. 

57. Par amatu savienošanas atļauju. 

58. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 2. jūlija lēmumā "Ludzas 

novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana". 

59. Par grozījumiem Nr.4 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2023. gadam. 

60. Par saistošo noteikumu Nr. 21/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

61. Par apbūves tiesības piešķiršanu Krāslavas ielā 1, Ludzā, Ludzas novadā. 

62. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

63. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

64. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

65. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

66. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

67. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

68. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes 

darba kārtību ar astoņiem papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par papildu darba 

kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

  

 

Balsojums par domes sēdes darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

1. Papildināt domes sēdes darba kārtību ar 8 (astoņiem) papildu 

darba kārtības jautājumiem:  

1.1. “61. Par apbūves tiesības piešķiršanu Krāslavas ielā 1, Ludzā, 

Ludzas novadā.”  

1.2. “62. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.”  

1.3. “63. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.”  

1.4. “64. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu.”  

1.5. “65. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu.”  

1.6. “66. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu.” 

1.7. “67. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu.”  

1.8. “68. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu.”  

2. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību kopumā. 

 

 

1.§ 

Par Ludzas novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

 Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 653 "Par Ludzas novada Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu". 

 

2.§ 

Par Ludzas novada bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 654 "Par Ludzas novada bibliotēkas nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

 

3.§ 

Par ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas tarifu apstiprināšanu                           

SIA “Kārsavas namsaimnieks” objekta “Dārzeņmājas”, Klonešnīku ciems, Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

 Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 655 "Par ūdensapgādes, notekūdeņu 

savākšanas un attīrīšanas tarifu apstiprināšanu SIA “Kārsavas 

namsaimnieks” objekta “Dārzeņmājas”, Klonešnīku ciems, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads". 

 

 

4.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr. 3/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā personāla amata vienību skaita 

noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no 

pašvaldības budžeta” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

  Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 656 "Par Ludzas novada pašvaldības 

noteikumu Nr.3/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā personāla amata 

vienību skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu 

piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības budžeta” 

apstiprināšanu". 

 

5.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021                   

„Ludzas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 657 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021 „Ludzas novada 

pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums”". 

 

 

6.§ 

Par saistošo noteikumu Nr._20/2023 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2021.gada 2.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Ludzas novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Viedokli izsaka: Jevgenija Kušča 

Atbildes: Kristīne Nikolajeva 

 Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 658 "Par saistošo noteikumu Nr.20/2023 

“Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2021.gada 2.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Ludzas novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu". 

 

7.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

Par Kārsavas pilsētas pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 659 "Par Kārsavas pilsētas pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

8.§ 

Par Zilupes pilsētas pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

 Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 660 "Par Zilupes pilsētas pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

9.§ 

Par Blontu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 661 "Par Blontu pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

10.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Par Briģu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 662 "Par Briģu pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

11.§ 

Par Ciblas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 663 "Par Ciblas pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

12.§ 

Par Cirmas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 664 "Par Cirmas pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

13.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Par Goliševas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 665 "Par Goliševas pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

14.§ 

Par Isnaudas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 666 "Par Isnaudas pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

15.§ 

Par Istras pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 667 "Par Istras pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

  

16.§ 

Par Lauderu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 668 "Par Lauderu pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

17.§ 

Par Līdumnieku pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 669 "Par Līdumnieku pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

18.§ 

Par Malnavas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 670 "Par Malnavas pagasta pārvaldes 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

reorganizāciju". 

 

 

19.§ 

Par Mežvidu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 671 "Par Mežvidu pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

20.§ 

Par Mērdzenes pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

 Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 672 "Par Mērdzenes pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

21.§ 

Par Nirzas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 673 "Par Nirzas pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

22.§ 

Par Ņukšu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 674 "Par Ņukšu pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

23.§ 

Par Pasienes pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 675 "Par Pasienes pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

24.§ 

Par Pildas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 676 "Par Pildas pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

25.§ 

Par Pureņu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 677 "Par Pureņu pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

26.§ 

Par Pušmucovas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 678 "Par Pušmucovas pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

27.§ 

Par Rundēnu pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs – balso paceļot roku, Juris Atstupens, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs – balso 

paceļot roku, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 679 "Par Rundēnu pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

28.§ 

Par Salnavas pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

  Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 680 "Par Salnavas pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

29.§ 

Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes reorganizāciju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 681 "Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes 

reorganizāciju". 

 

 

30.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Zilupes pilsētas un Zaļesjes pagasta apvienības 

pārvalde” izveidošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

Viedokli izsaka: Jevgenija Kušča, Dace Tihovska 

Atbildes: Kristīne Nikolajeva 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 682 "Par Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Zilupes pilsētas un Zaļesjes pagasta apvienības pārvalde” 

izveidošanu". 

 

 

31.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un 

Zvirgzdenes pagastu apvienības pārvalde” izveidošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Izsaka viedokli: Jevgenija Kušča, Andris Ļubka 

Atbildes: Kristīne Nikolajeva 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 683 "Par Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un Zvirgzdenes pagastu 

apvienības pārvalde” izveidošanu". 

 

 

32.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības 

pārvalde” izveidošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 684 "Par Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Salnavas un Mežvidu pagastu apvienības pārvalde” izveidošanu". 

 

 

33.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Malnavas, Goliševas un Mērdzenes pagastu 

apvienības pārvalde” izveidošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs  

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 685 "Par Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Malnavas, Goliševas un Mērdzenes pagastu apvienības pārvalde” 

izveidošanu". 

 

 

34.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Pildas, Ņukšu un Pureņu pagastu apvienības 

pārvalde” izveidošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 686 "Par Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Pildas, Ņukšu un Pureņu pagastu apvienības pārvalde” 

izveidošanu". 

 

 

35.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības 

pārvalde” izveidošanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 687 "Par Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Istras, Rundēnu un Pasienes pagastu apvienības pārvalde” 

izveidošanu". 

 

 

36.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienības 

pārvalde” izveidošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 688 "Par Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Briģu, Nirzas un Lauderu pagastu apvienības pārvalde” 

izveidošanu". 

 

 

37.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības iestādes “Isnaudas un Cirmas pagastu apvienības 

pārvalde” izveidošanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 689 "Par Ludzas novada pašvaldības iestādes 

“Isnaudas un Cirmas pagastu apvienības pārvalde” izveidošanu". 

 

 

38.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 690 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

39.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 691 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

40.§ 

Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 692 "Par atteikumu piešķirt pašvaldības 

līdzfinansējumu". 

 

 

41.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 693 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

42.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Andris 

Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jevgenija Kušča) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 694 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                         

6850 004 0280, Cirmas pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 695 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 004 0280, Cirmas 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 1,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6870 004 0289, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 696 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

(starpgabals) 1,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6870 004 0289, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

45.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.60, Biržas iela 14, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 697 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.60, Biržas iela 

14, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

46.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Latgales iela 56, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 698 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Latgales iela 

56, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

47.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Skolas iela 13, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 699 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Skolas iela 

13, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 700 "Par nekustamā īpašuma Latgales iela 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

185A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ezerloki”, Istras pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 701 "Par nekustamā īpašuma “Ezerloki”, Istras 

pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mālkalniņš”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 702 "Par nekustamā īpašuma “Mālkalniņš”, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

51.§ 

Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 19A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 703 "Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 

19A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

52.§ 

Par nekustamā īpašuma 1.maija iela 16, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 704 "Par nekustamā īpašuma 1.maija iela 16, 

Ludza, Ludzas novads otrās izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

 

 

53.§ 

Par dzīvojamās mājas “Stārķi”, Padomes iela 1, Zaļesje, Zaļesjes pag., Ludzas novadā 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai “Stārķi” 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 705 "Par dzīvojamās mājas “Stārķi”, Padomes 

iela 1, Zaļesje, Zaļesjes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu biedrībai “Stārķi”". 

 

 

54.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 

Par dzīvojamās mājas “Pavasarmāja”, Latgales iela 2, Zaļesje, Zaļesjes pag., 

Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai “Pavasarmāja” 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 706 "Par dzīvojamās mājas “Pavasarmāja”, 

Latgales iela 2, Zaļesje, Zaļesjes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “Pavasarmāja”". 

 

 

55.§ 

Par dzīvojamās mājas “Entuziasti”, Latgales iela 1, Zaļesje, Zaļesjes pag., Ludzas novadā 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai “Entuziasti” 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 707 "Par dzīvojamās mājas “Entuziasti”, 

Latgales iela 1, Zaļesje, Zaļesjes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “Entuziasti”". 

 

 

56.§ 

Par dzīvojamās mājas “Kokles”, Zaļesje, Zaļesjes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “Kokles” 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 708 "Par dzīvojamās mājas “Kokles”, Zaļesje, 

Zaļesjes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

biedrībai “Kokles”". 

 

 

57.§ 

Par amatu savienošanas atļauju 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Izsaka viedokli: Renāte Mikaskina 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  1 (Renāte Mikaskina) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 709 "Par amatu savienošanas atļauju". 

 

 

58.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 2. jūlija lēmumā "Ludzas 

novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana" 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 710 "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības domes 2021. gada 2. jūlija lēmumā "Ludzas novada 

domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana"". 

 

 

59.§ 

Par grozījumiem Nr.4 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā  

2023. gadam 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 711 "Par grozījumiem Nr.4 Ludzas novada 

pašvaldības autoceļu programmā 2023. gadam" ar labojumiem. 

 

 

60.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.21/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 712 "Par saistošo noteikumu Nr. 21/2023 

”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu". 

 

 

61.§ 

Par apbūves tiesības piešķiršanu Krāslavas ielā 1, Ludzā, Ludzas novadā 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Viedokli izsaka: Edgars Mekšs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 713 "Par apbūves tiesības piešķiršanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27 

Krāslavas ielā 1, Ludzā, Ludzas novadā". 

 

 

62.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 714 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

63.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 715 "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu". 

 

 

64.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 716 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

 

65.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 717 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

 

 

66.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 718 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

 

 

67.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 719 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

 

 

68.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dace Tihovska) 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 720 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:04 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Edgars Mekšs

   

 

Sēdes protokolētāja                                                                                             Ināra  Vonda 

 


